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N e m ze tk ö z i j a z z t  a b o r t  
re n d e zn e k  T a ta b á n yá n

Immár egy évtizede, hogy 
Cegleden és Nagykőrösön ta- 
lálKOzhattak az európai jazz 
főiskolák hallgatói. A Róna 
Jazz Fesztivál (a Róna Ven
déglátóipari Vállalat finanszí
rozásában) nagy sikere és 
tiszavirág élete utón elhal
ványult a  kapcsolat, m eg
szűnt az együttm űködés a 
jazz oktatásával foglalkozó 
intézm ényekkel. Az 1979. no
vem berében Budapesten m eg
rendezett jazz-oktatási kon
ferencia jelentette az újabb 
előrelépést. Az itt elfogadott 
aiapelveK gyakorlati m eg
valósítására és a nemzetközi 
kapcsolat elm élyítésére adó
dik lehetőség az augusztus 
4-től 18-ig Tatabányán - meg
rendezendő nem zetközi jazz 
táborban.
. A Bartók Béla Zeneművé
szeti Szakiskola jazz tanszé
kének hallgatóin kívül részt 
vesznek a jelentősebb euró
pai főiskolák növendékei is. 
Köln. Récs. Bern, Stockholm, 
K atow ice és Prága jazz fa 
kultásairól a négytagú — ré
gebben együtt játszó — ze
nekarokat várnak a rende
zők. A Népművelési Intézet, 
az Ifjú Zenebarátok Magyar- 
országi Szövetsége, a Ma
gyar Zeneművészek Szövet
sége, a tatabányai városi ta
nács művelődésügyi osztálya 
és a Puskin Művelődési Köz
pont több mint m ásfél éves 
előkészítő munkája ered.mé- 
nveként körvonalazódott a 
tábor programja, melynek  
középpontjában a hallgatók 
hangszeres tudásának fej
lesztése és a jazz-oktatás

nemzetközi tapasztalatai
nak összehasonlítására áll.

E célok m egvalósítására 
nemzetközi oktatógárda ve
zeti a foglalkozásokat: Rune 
Ericson, Anders Karlen 
Svédországból, Pavel Blatny 
Csehszlovákiából, és a teljes 
lengyel „Quartett’ — Janus 
Stefanski, Slawom ir Kul- 
powicz, Tomas Szukalski és 
Pawel Jarzebski — tanítja
majd hangszerek kezelését, és 
vezeti a  zenekari gyakorlato
kat. A külföldi vendégek
m ellett Babos Gyula, Regős 
István és Szakcsi .Lakatos B é
la is részt vesz az oktató
munkában.

A praktikus ismeretek  
m ellett két elm életi stúdium  
is indul: Pavel Blathy kom- 
pozíciós és hangszerelési té
mákról, Gonda János — a 
tábor m űvészeti vezetője — a 
műfaj elm életéről tart e lő
adásokat. A mindennapi gya
korlatot nyilvános koncertek  
követik.

A programban szerepel: 
Apagyi Mária komlói gye
rekcsoportjának a zenei in- 
prováció és a képzőművészet 
kapcsolatait elem ző bem uta
tója. Székely Ivánnak „A 
kortárs zene és az im provizá
ció” valam int Szabados 
Györgynek ,.A folklór és a 
jazz” című előadása.

Az Interkoncert szervezé
sében nemcsak Tatabányán, 
hanem  a környező városok
ban is lesznek koncertek. A 
„Quartet” és a  tanár-szólis
tákkal m egerősített növen
dék-együttesek felléptetésé

ről a jazz-klub hálózat terü
leti központjain keresztül 
szerezhetők információk. A 
táborhoz kapcsolódik a szo
cialista országok népm űve
lési intézeteinek és ifjúsági 
zenével foglalkozó szakem be
rei részére szervezett konfe
rencia is. Augusztus 14-től 
18-ig előadásokon, vitákon 
ismerkedhetnek meg az ifjú 
sági zene magyarországi 
helyzetével.

A tapasztalatcsere lehető
ségeit igyekeznek a rendezők 
bővíteni azzal is, hogy ugyan
ebben az időpontban h ív
ják meg Tatabányára a 
klubhálózat területi vezetőit, 
a megyei művelődési közpon
tok illetékes munkatársait és 
néhány klub vezetőjét. A 
meghívottak figyelem m el kí
sérhetik a tábor szakmai 
munkáját, s  ezen kívül szá
mukra külön előadásokat 
szerveznek. Természetesén  
meghívják a rádió, a te lev í
zió és a sajtó képviselőit is. 
Hiszen széles körű propagan
dával szeretnék elérni, hogy 
ez a rendezvény is segítsen  
a műfaj népszerűsítését, és 
azt. hogy a magvar jazz-ok
tatás intenzíven bekapcsolód
jon a jazz-képzés nemzetközi 
vérkeringésébe.

A szakmai munka m ellett 
egyenrangúan fontosnak tart
ják a tábor közművelődési 
szerepét is, elősegítve ezzel 
a műfajban dolgozó népm ű
velők és klubvezetők szak
m ailag megalapozott munká
ját.

Szabó Ferenc

Taney végén a dadi általános iskolában
A tanév vége előtt néhány 

nappal jártunk a dadi álta
lános iskolában. Móró Ist- 
vánnéval, az iskola igazgató
jával beszélgettünk az e l
m últ tanév sikereiről, gond
jairól.

— Százhúsz tanuló fejez
te be idén tanulm ányait az 
iskolában, tizennégy nyol
cadik osztályos búcsúzott tő
lünk. Közülük ketten jelent
keztek gimnáziumba, hár
man szakközépiskolába, a 
többiek szakmát tanulnak. 
Ebben az évben tizennyolc 
első  osztályos gyerekünk  
volt, a jövő tanévre tizen
kilencet iskoláztunk be. Pe
dagógiai munkánkban nagv
gondot jelenteit, hogy alsó  
tagozatos osztályaink össze
vontak. Kíváncsian várjuk a 
szeptembert, ugyanis végre 
az első és a harmadik osz
tály különválik. Nagyon nagy 
dolog ez, hiszen különösen 
ez  első osztályosok igénylik  
a több. a közvetlenebb fog
lalkozást, meg így a pedagó

gus is tartalmasabb, színvo
nalasabb munkát tud végez
ni.

— A sikerekről, örömök
ről is halljunk néhány gon
dolatot!

— Mi jelentette az elmúlt 
tanévben a legnagyobb gon
dot?

— Most sem, meg úgy tű 
nik, a jövőben sem  változik  
a tantestület helyzete. Tízen 
vagyunk pedagógusok — egy 
férfi. Jelenleg hárman van
nak gyesen, s van továbbta
nulónk is. Problémát jelent 
az is, 'hogy sok a „kisgyere
kes” pedagógus, s bárm eny
nyit segítenek is a  nagym a
mák. - elég sok a hiányzás, 
Most. szeptemberben egy 
pedagógus visszajön a gyes
ről. de például nem is biz- 
los, hogy a m ásik kettő hoz
zánk jön vissza tanítani. Ezt 
tényleg nem panaszként 
mondom, ezek tények, de 
azért nem jelenti azt. hogy 
nem jól dolgozunk. Sőt, sok
kal több, szervezettebb, le l
kesebb m unkával kell pótol
nunk a hiányzó embereket.

■— A mindennapi apró örö
mök közül kiem elném  a csa
patotthon átadását. Tavaly 
novem ber 7-én vették birto
kukba a gyerekek az úttörő
szobát. • Tanév végére elké
szült a sportpálya. A már 
m eglévő kézilabdapálya kö
ré csináltunk salakos ' futó
pályát. Sokat segítettek a 
szülök meg a sportkör is. 
M egemlíteném, hogy nagyon 
jó munkakapcsolatunk van 
a tanáccsal. Szinte nincs 
olyan kérésünk, m elynek
megoldásában ne segítené
nek. A falu kulturális ren
dezvényei az iskola köré cso
portosulnak. s az idén már a 
klubkönvvtárat is pedagógus 
vezeti. Ez bizonyára az e l
következő időben nagyobb
lehetőséget nyújt majd gye
rekeink szabadidős program
jainak színvonalas m egszer
vezéséhez.

Tóth Ilona

Bárány Tamás: j

i

J M c u f á L  s z o b a  i 
ö s j .z k ó m f jö * t  I

(69.) Mellettem m ennek el; 
gj’önyörű szerelmem, szeren
csére, nem vesz észre; a bizto- 
s itó ö w el bajlódik. Egy világ
vén pali ül m ellette, hatvan és 
a halál közt. ..  Mit csináljak, 
de reszketni kezdett a lábs-m! 
Az én híres, futáson, úszáson, 
lószorításon edzett lábam! 
A reszketős aztán a lábamról 
átterjedt az egész testemre: 
egv százast adtam volna egy 
székért, hogy leü lh essek .. . 
Furikázunk, csillagom ? Me
gint furikázunk? Akkor egy 
Trabant, most egy Wartburg? 
Legközelebb egy Merci?! Hát 
ezért ér ez rá újabban olyan 
ritkán? Tavaly még szinte min
den délutánját velem  töltötte, 
azután, hogy elköltözött a Ta
tár-villából. . . Most meg hol 
Vecsésre kell kimennie, hol 
Teca nénit kell elkísérnie, 
mgct tavaszi kabátot akar 
v e n n i... Hol meg a kislányát 
kapja m eg váratlanul egy dél
utánra. .. A keserves édes
anyját! Pedig hetenként há
romszor vagyok edzésen — 
volna ideje rá, hogy lebonyo
lítsa a titkos kis randevúit! 
Hétfő, szerda, péntek; estig 
tart az edzés. Ez nem eleg, 
Bzéoszemű kedvesem ?! A kedd 
is kell, meg a csütörtök? És 
éopen egy ilyen rozzant vén- 
séggel? Mert a mama kedven
ce legalább fiatal vplt. ..  És 
ha az-t a  lenyalt, fényes feke
t e  haját leszámítom, még jó
képű Is! He ez? A feje búbján 
kopasz, a  halántékán ő sz .. .

És a szem e alatt az a két tás
ka! Mit táska? Hajókoffer!

öklendezni tudtam volna a 
dühtől és a megalázottságtól. 
Hát egy ilyennel is fölcse
rél? Egy ilyenért odadob?! 
Ennek mindenki jó,’ csak négy 
keréken guruljon?

Nem is tudom, hogyan kerül
tem aznap haza. Csak vitt a 
lábam; szinte céltalanul kó
boroltam egész délután. A Me
ző Imre úton battyogtam ép
pen, a Baross utca beszajadzá- 
sánál, amikor hirtelen eszembe 
jutott a volt feleségem, és 
vad vágyat éreztem, hogy fe l
ugorjak hozzájuk, és elpana
szoljak neki m indent...  Már 
el is indultam a Kulich Gyula 
tér felé. amikor belém döb
bent: .mit is akarok! Üristen, 
hát egészen megbomlottam  
már? Ez a nő teljesen k iké
szített?

Egy keddi napon történt

mindez, s  nekünk csütörtökön 
lett volna randevúnk. Az egész 
szgrdám azzal m ent.el odabent 
az üzemben, hogy azon törtem  
a fejem: fölhívom  és lem on
dom a,találkát. Dehogy viszem  
en fel ezt a nőt többé a laká
somra! Menjen, és ölelgesse 
csak az aszott udvarlóját! 
Onnét legalább kocsin viszik 
haza; tőlem csak villamossal 
zötyöghet be másnap reggel a 
munkahelyére. ..

De aztán mégsem volt erőm  
rá, hogy fölhívjam. Édes iste
nem, m it tudom én; talán fél- 
reértetttem  valam it. Hivatalos 
útjuk volt, az Akadémiába 
mentek, értekezletre...  K ülföl
di vendég fogadására a Feri
hegyre. . . Persze, hogy viszi 
a  kocsiján ilyenkor a főnök a 
munkatársát — demokrácia 
van, vagy ml az is ten .. ,  Ügy 
azért m égse szakítsak, hogy 
m eg se hallgatom  a vedekezé-;

Óvodások látogatása

R ákospalotán  nem rég  ú j óvodát vettek  b irtokukba  a  k ö r
nyék óvodásai. A közelben lakó M urai Jenő  szobrászm ű
vész vaslem ezből készíte tt szobraiból egy kis házi k iá llítás t 
á llíto tt össze a kertjében , az odalátogató  gyerekeknek. K é
pünkön : a házi k iállítás, az óvodások m ögött M urai Jenő 

szobrászm űvész
I

Rádió- 
és tv-musor

KOSSUTH RADIO
8.26: Dalok.
a.2 2 : Irodalm i év fordu lónap tár. 
9.45: Zene vár.

10.05: Hobbi — Dominó.
10.35: O rlando lovag. H aydn ope

rájából.
11.25: Veszélyes decibele!
1L.40: Az elm és nem es Don Qui

jo te  de l>a Macha. XXI. rész. 
12.35: G aléria K arcagon. Riport. 
12.50: Z enem úzeum .
14.21: A K olinda-együttes m űso

rából.
14.2S: Népek költészete Nagy 

László fo rd ításában .
15.10: A Szovjetunió n épeinek  ze

néjéből.
15.26: Z sákbam acska.
16.05: Illés Endre: H alandók — 

I—II. rés«.
16.15: Lortzing operáiból.
17.07: Olvastam  valahol Tessedik 

Sám uelről.
17.27: Kovács Apollónia énekel. 
17.37: Rádiószínház.
19.15: Szim fonikus zené.
20.40: A két flam ingó M adarász.

D okum entum játék . II. rész. 
21.40: N épdalok.
22.20: Tíz perc külpolitika.
22.30: Z urab  A ndzsaparidze éne

kel.
22.45: K önyvtári ad a tb an k . Riport. 
23.00: Kovács L órán t fuvolázik, 

Sebestyén János esem háló
zik.

0.10: G regorian-dallam ok.

PETŐFI RADIO
8.05: B ilicsi T ivadar felvételeiből. 
8.20: Tíz perc külpolitika.
8.33: N apközben.

10.36: Zer.edéielótt.
12.33: A N épm űvészet M esterei. 
12.56: K apcsolás a  m iskolci k ö r

zeti stúdióba.
13.26: Ifjúság i könyvespolc.
13.30: Csillebérc.
14.00: Szórakoztató an tikvárium . 
16.00: Párizsi vidám ságok.
16.25: I d ósé b be k hűl Lám hoss zán . 
17.30: Zenei Tükör.
18.00: D isputa.
18.33: D zsesszfeivételekből.
19.00: Régi hanglem ezek.

s é t . . .  Hiszen, mi van, ha ok 
nélkül vádolom? Rúgjak bele 
én is igazságtalanul? Nem ta
posta meg szegényt eleget ez 
a ronda élet?!

Másnap hát találkoztunk. 
Amilyen szem e van. mindjárt 
az elején észrevette, hogy va
lami nyomja a bögyöm. S bár 
most már nem is  akartam be
szélni, két perc a!att kiszedte 
belőlem, hogy kedden láttam  
őket.

..Ö — nevetett m egkönnyeb
bülve —. hát ez a baj? A fő
nököm felesége telefonált, hogy 
valsm i zűr van a kérvényem 
mel, sürgősen m enjek be hoz
zá. Ha fél ötig oda akartam  
érni, nem  volt m ás megoldás, 
mint az, hogy az öreget m eg
kérjem: fuvarozzon el a ta
nácshoz. ..  ”

Mindezt úgy mondta, nyom 
ban és egy szuszra, bátran a 
szem em be nézve, hogv hinnem  
kellett neki; ilyen ártatlanul 
és folyékonyan senki nem tud 
hazudni. Nekem j>éldául a 
képemre van írva, ha nem  
mondok igazat...

De az i^ten tudja, azért az 
a belibbenés a kocsiba.. . Túl
ságosan is begyakorlottnak 
rém lett. mindennaposnak, 
megszokottnak. Az em ber nem  
így ül be a főnöke kocsijába, 
ha az szívességből elviszi v a 
lahová. . .  Nem. nem : itt azért 
va'am i nem stim m el!

Mától fogva óvatos leszek, 
és a hölgyet figyelni fogom.

(Folytatjuk)

19.20: N épi zene.
19.55: S lágerlista.
20.33: H im nusz s ,  szere lem rő l és 

az életről.
22.00: Jo lán t ha R észletek Sullivan 

opere ttjébő l.
23.15: E urópán át.

3. MŰSOR
9.00: Dalok, já ték o k  oroszul.
9.15: A G uarn eri vonósnégyes le

m ezeiből.
10.35: M iskolci D zsesszhétvége.
1L.05: L eonard  B ernstein  vezényel. 
12.45: L oránd  IstVan kórusm üvei- 

böi.
13.07: Az e lad o tt m enyasszony. 

R észletek S m etana o p e rá já 
ból.

14.17: Z enekari m uzsika.
16.00: Zenei Lexikon.
16.20: M uzsikáló fiatalok .
16.50: Popzene sz tereóban.
18.01: Liszt és B artók  műveiből. 
19.05: A progresszív beat h íres 

előadói.
19.46: Kilátó.
20.30: R észletek V erdi: Nabucco 

cím ű operájábó l.
21.11: B arokk  szerzők  művei.
22.04: M agyar zeneszerzők.

BUDAPESTI TV
15.45: H ű ek .
15.50: T elesport. Nem zetközi te 

niszverseny. K özvetítés
W im bledonból. (Sz)

17.50: Tévébörze.
18.00: K alákával ka lák áb an .

(Ism.). (Sz)
18.40: K ertünk  — udvarunk .
19.00: Reklám'.
19.10: T évétom a. (Sz)
19.15: Esti mese.
19.30: T v-híradó. (Sz)
20.00: Jogi esetek.
20.40: C harley angyalai. (Sz)
21.25: Családi kör.
22.15: N em zetközi ten iszverseny . 

(Sz)
23.15: T v-híradó 3. (Sz)

2. MŰSOR
20.00: H etedhét h a tá ro n  át.
20.40: ..D om aházi hegyek  kö

zö tt . . . ” VI 5. r. '
21.40: T v-h íradó  2. (Sz)
22.00: ZENÉS NYÁRI ESTÉK.

Bolond Istók . Zenés drám a. 
(Ism .). (Sz)

POZSONYI TV
16.56: H írek.
17.10: Vigyázz, ég.
17.30: P ion írh íradó . (FF)
17.50: P ionírm agazin . (FF)
19.10: Esti mese.
19.30: Tv-híradó.
20.05: Zenés szórakoz ta tó  m űsor. 
20.55: F énykor. Tévéjáték.
21.45: A XVII. K arlovy V ary-i 

N em zetközi F ilm fesztivál 
k rón ikája .

21.55: A rendőrség  naplójából. 
22.00: T v-híradó.
22.30: Űi ép ítő ip ari m ódszerek. 
22.55: Hírek.

2. MŰSOR
20.00: W ilhelm H ausm ann halála  

és feltám adása. NDK TV- 
film.

21.10: Szórakoztató vetélkedő. 
22.15: V édett te rü le t. Kisfilm .
22.45: T v-híradó.

BÉCSI TV
9.30: F ran c ia  nyelv lecke kezdők

nek.
10.00: Iskola televízió.
10.20: A hattyú . Film .
15.00: L ehár F e ren c : Paganini.

Or>ere +t  3 felvonásban.
16.50: Ú tifűm.
17.00• K iesinvek m űsora.
17.25: K a ta rd  a v iharban . F ilm 

sorozat.
(7.55: Jó  é ^ z a k á t  gyerekek.
18.00: TV -K onyha.
18.30: MI.
19.00: O sztrák képek.
19.30: T v-híradó.
20.15: T p n t^ ^ a s . Tévéfilm -soro

zat. (2.).
21.40: sportm űsor. u+ána:

Csillagok ó -ám  a  N yári 
Olim piai Já tékokon .

II. PROGRAM
L5.00: K özvetítés L ondonból: Te

niszversenyek.
19.30: Tv-híradó.
20.00: Levegőnk ja v ítá sá é r t’
91.00: S okat ak aro k . Film .

S Z E G F Ű  V O D K Á V A L

S z ín e s ,  s z i n k r o n i z á l t  l e n g y e l  
f i l m v í g j á t é k .
K o le c z k i  m é r n ö k  m i n d e n t  l á t  
a  t o r o n y b ó l .  K o le c z k i  m é r n ö k  
c s a k  a z t  n e m  l á t j a ,  a m i t  n e m  
a k a r .
(É s  v a n  i l y e n !)
R e n d e z t e :

J A N U S Z  K 1 D A W A
F ő s z e r e p l ő k :

M . H R Y N I E W IC Z ,
J .  K O P A C Z F .W S K I  é s  
W . W O J C Z I K

B e m u t a t ó :
T a t a ,  T ó  V I I .  3—6.

M e g i s m e r k e d h e t ü n k  e g y  é r d e 
k e s  ö n v é d e l m i  s p o r t á g  k ü l ö n 
f é l e  v á l t o z a t a i v a l ,  a l a p s z a b á 
l y a i v a l ,  t ö r t é n e t é v e l  a z  e l s ő  
k a r a t e - v i l á g b a j n o k s á g  k a p c s á n  
a

K A R A T E

c ím ű  s z í n e s  j a p á n  d o k u m e n 
t u m f i l m  s e g í t s é g é v e l .
R e n d e z t e :

S U J I  G O T O
B e m u t a t ó :

T a t a b á n y a ,  T u r u l  V I I .  3—6. 
E s z t e r g o m ,  P e t ő f i  V I I .  7—9.

F I L M B A R Á T O K  
F I G Y E L M É B E  A J Á N L J U K !

W o o d y  A l le n  é s  D i a n e  K e a t o n  
f ő s z e r e p l é s é v e l  a z

A N N I E  H A L L

c . s z í n e s ,  s z i n k r o n i z á l t  a m e r i 
k a i  f i l m v í g j á t é k o t .
E r ő f e s z í t é s e k  k é t  v i h a r o s  h á 
z a s s á g  u t á n  e g y  „ ú j é r t ” .
R e n d e z t e :

W O O D Y  A L L E N
J á t s s z a :

T a t a b á n y a ,  T u r u l  V I I .  7—9. 
K o m á r o m ,  J ó k a i  V I I .  11.
E s z t e r g o m ,  P e t ő f i  V I I .  i 4 —16. 
O r o s z l á n y ,  A d y  V I I .  17—18. 
T a t a ,  T ó  V I I .  21—23.

M É G  M E G N É Z H E T I !

H A L L O , K E C S K E S Z A K A L L !

A v a g y  a  k a s s z a f t í r ó k  k i r á l y á 
n a k  u t o l s ó  f e l l é p é s e .
S z ín e s ,  z e n é s  ‘ l e n g y e l  f i l m v ig -  
j á t é k .
R e n d e z t e :

J A N U S Z  R Z E S Z E W S K I  
F ő s z e r e p l ő k :

P I O T R  P R O N C Z E W S K I ,  
G A B R I E L A  K O W X A C K A , 
E W A  W I S N I E W S K A

M e g t e k i n t h e t ő :
E s z t e r g o m ,  P e t ő f i  V I I .  3—6.
T a t a b á n y a ,  T u r u l  V I I .  7—9.

K IC S I  A  K O C S I , D E  F R O S

S z ín e s ,  s z i n k r o n i z á l t  a m e r i k a i  i 
f i l m v í g j á t é k .  j
H e r b i o  a z  a p r ó  b o g á r h á t ú  I 
V o lk s w a g e n  m e g s a j n á l j a  g a z 
d á j á t ,  a m i  n e m  c s o d a ,  h i s z e n  i 
v a n  l e l k e .  j
R e n d e z t e :

R O B E R T  S T E V E N S O N  
S z e r e p l ő k :

D E A N  J O N E S ,
M IC H E L E  L E F  é s  
D A V ID  T O M L I S O N

L á t h a t ó :
K o m á r o m .  J ó k a i  VTT. 4—6.
D o r o g ,  O t t h o n  V I I .  7—8.

Á l l a m é r d e k

P l . :  F r a n c i a o r s z á g  f e g y v e r k e 
r e s k e d e l m e  is  . . .
A  s z í n e s ,  s z i n k r o n i z á l t  f r a n 
c i a - o l a s z  f i l m  r e n d e z ő j e :  

A N D R E  C A Y A T T E  
F ő s z e r e p l ő k :

M O N I C A  V I T T I ,
J E A N  Y A N N E ,
F R A N C O I S  P E R I E R

M e g n é z h e t i :
A c s ,  S z i k r a  V I I .  3—4.
T a t a b á n y a ,  B á n y á s z  V II .  6—7. 
T a t a ,  B é k e  V II .  8—9.

I n g m a r  B e r g m a n  e d d i g i  e g y e t 
l e n  n e m  S v é d o r s z á g b a n  f o r g a 
t o t t  f i l m j e ,  a

R I G Y O T O J A S

S z ín e s ,  s z i n k r o n i z á l t  N S Z K  
t ö r t é n e l m i  f i l m .
K é t  l e c s ú s z o t t  a r t i s t a  á t é l i  a  
j ö v ő t  (1 9 2 3 - b a n ) : a  t ö m e g p u s z 
t í t á s t ,  a  t e r r o r t ,  a z  e m b e r t e l e n  
b r u t a l i t á s o k a t .
F ő s z e r e p l ő k :

L I V  U L L M A N N  é s  
D A V ID  C A R R A D IN E

L á t h a t ó :
K o m á r o m ,  J ó k a i  V TI. 7—9.
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